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G21-G22G21-G22 G13 + G16G13 + G16 G18 + 20G18 + 20

       

    G14-16 G18-20 G21-22

G14 G16 G18 G19 G20 G21 G22

Group

Dimension
-
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1150
1175 -

B - 464 513 562 611 660 712 762 -

C1 - 198 223 248 273 298 330 355 -

C2 - 389 438 487 539 589 653 703 -

Stel/Frame/ - G14 - G16 G18 G19 - G20 G21 - G22 -
A A B B B B

- - - (A) 125cm (A) 135cm (A) 150cm - - -

Materialer

1 2 3 4 5 6 7 8

min

max

g/m2

UV

mm

1 2 3 4 5 6 7 8

min

max

g/m2

UV

g/m2

1 2 3 4 5 6 7 8

min

max

g/m2

UV

Top
Coat

1 2 3 4 5 6 7 8

min

max

g/m2

UV

1 2 3 4 5 6 7 8

min

max

g/m2

UV

6 6 100 285 X

7-8 7 370 295 -

C1
C2

B
G21-G22G21-G22 G13 + G16G13 + G16 G18 + 20G18 + 20

G21-G22G21-G22 G13 + G16G13 + G16 G18 + 20G18 + 20 G21-G22G21-G22 G13 + G16G13 + G16 G18 + 20G18 + 20 G21-G22G21-G22 G13 + G16G13 + G16 G18 + 20G18 + 20
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G13 G14 G16 G18 G19 G20 G21 G22

Stangpose - Frame Bag
Gestängesack - Frame zak
Stativpåse - Sac d’armature

1 1 1 1 1 1 1 1

Barduner - Guy Ropes - Zeltleinen 
Tentlijnen - Stormlinor - Corde avec tendeur

2
(2x27 cm)

2
(2x27 cm)

2
(2x27 cm)

2
(2x27 cm)

2
(2x27 cm)

2
(2x27 cm)

2
(2x27 cm)

2
(2x27 cm)

FixOn 3 3 3 5 5 5 5 5

Zinox - CarbonX
Stel - Frame - Gestänge  - Tentstokken Stativ - Armazón - Armature
Plastikpløkke - Plastic Pegs - Plastikhäringe 
Plasticharingen - Plastpinne - Piquet plastique

16
(20 cm)

16
(20 cm)

16
(20 cm)

16
(20 cm)

16
(20 cm)

Lækantpløkke - Pegs for Mudflap 
Häringe für Faulstreifen - Haringen voor slikranden 
Markkantspinne - Piquet à fil

16
(20 cm)

16
(20 cm)

16
(20 cm)

16
(20 cm)

16
(20 cm)

Stangpose - Frame Bag
Gestängesack - Frame zak
Stativpåse - Sac d’armature

1 1 1 1 1

Pløkpose - Peg Bag 
Häringsack - Haring zak 
Markpinnpåse - Sac piquets de sol

1 1 1 1 1
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